
人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

04119 協栄会　大久保病院 茨城県水戸市石川４丁目４０４０－３２ 029-254-4555 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05510 茨城県総合健診協会 茨城県水戸市笠原町４８９－５ 029-241-0053 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04120 東関東クリニック 茨城県水戸市白梅３－４－８ 029-221-1200 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04121 いばらき健康管理センター 茨城県水戸市見川町丹下一ノ牧　２１３１－１４３ 029-243-6220 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04122 北水会記念病院　健診センター 茨城県水戸市東原３－２－１ 029-303-3005 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05511 水戸うちはら内科クリニック 茨城県水戸市内原２丁目１番地　イオンモール水戸内原１階 029-259-1710 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04123 ひたち医療センター 茨城県日立市鮎川町２－８－１６ 0294-36-2551 〇 〇 〇 〇 〇

06633 野上病院 茨城県土浦市東崎町６－８ 029-822-0145 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05711 城西総合健診センター・クラブＪＳ 茨城県結城市結城１０７４５－２４ 0296-33-0115 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06154 牛尾病院 茨城県龍ケ崎市馴柴町１－１５－１ 0297-66-6111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10374 高萩協同病院 茨城県高萩市上手綱上ケ穂町１００６－９ 0293-23-1122 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10377 宗仁会病院 茨城県取手市岡１４９３番地 0297-85-8341 〇 〇 〇 〇 〇

04124 セントラル総合クリニック　健診センター 茨城県牛久市上柏田４－５８－１ 029-874-7985 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04954 小山記念病院健康管理センター 茨城県鹿嶋市厨５－１－２ 0299-85-1139 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04130 白十字総合病院 茨城県神栖市賀２１４８ 0299-93-1779 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06147 阿見第一クリニック 茨城県稲敷郡阿見町中郷２－３０－６ 029-887-3511 〇 〇 〇 〇

04131 霞ヶ浦成人病研究事業団　健診センター 茨城県稲敷郡阿見町中央３丁目２０番１号 029-887-4563 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10404 土浦協同病院 茨城県土浦市おおつ野４－１－１ 029-846-3731 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07346 龍ヶ崎大徳ヘルシークリニック　大徳健診センター 茨城県龍ケ崎市大徳町１２９８－３ 0297-61-0026 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07541 あおぞら診療所 茨城県取手市新町３－１３－１１ 0297-72-6137 〇 〇 〇

07500 いちょう坂クリニック 茨城県水戸市三の丸１－４－７３　水戸京成ビル１階 029-306-7251 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10367 西部メディカルセンター 茨城県筑西市大塚５５５番地 0296-24-9135 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日入

力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

04120 東関東クリニック 茨城県水戸市白梅３－４－８ 029-221-1200 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04121 いばらき健康管理センター 茨城県水戸市見川町丹下一ノ牧　２１３１－１４３ 029-243-6220 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04122 北水会記念病院　健診センター 茨城県水戸市東原３－２－１ 029-303-3005 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05511 水戸うちはら内科クリニック 茨城県水戸市内原２丁目１番地　イオンモール水戸内原１階 029-259-1710 〇 〇 〇 〇 〇

04123 ひたち医療センター 茨城県日立市鮎川町２－８－１６ 0294-36-2551 〇 〇 〇 〇 〇

06633 野上病院 茨城県土浦市東崎町６－８ 029-822-0145 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04952 古河赤十字病院 茨城県古河市下山町１１５０ 0280-23-7070 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05711 城西総合健診センター・クラブＪＳ 茨城県結城市結城１０７４５－２４ 0296-33-0115 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06154 牛尾病院 茨城県龍ケ崎市馴柴町１－１５－１ 0297-66-6111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10374 高萩協同病院 茨城県高萩市上手綱上ケ穂町１００６－９ 0293-23-1122 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05713 取手北相馬保健医療センター　医師会病院 茨城県取手市野々井１９２６ 0297-71-9500 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10377 宗仁会病院 茨城県取手市岡１４９３番地 0297-85-8341 〇 〇 〇

04953 牛久愛和総合病院 茨城県牛久市猪子町８９６ 029-873-4334 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04124 セントラル総合クリニック　健診センター 茨城県牛久市上柏田４－５８－１ 029-874-7985 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04128 ひたちなか総合病院 茨城県ひたちなか市石川町２０－１ 029-354-6795 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04954 小山記念病院健康管理センター 茨城県鹿嶋市厨５－１－２ 0299-85-1139 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10388 総合守谷第一病院 茨城県守谷市松前台１－１７ 0297-45-9912 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04130 白十字総合病院 茨城県神栖市賀２１４８ 0299-93-1779 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04131 霞ヶ浦成人病研究事業団　健診センター 茨城県稲敷郡阿見町中央３丁目２０番１号 029-887-4563 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10404 土浦協同病院 茨城県土浦市おおつ野４－１－１ 029-846-3731 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07346 龍ヶ崎大徳ヘルシークリニック　大徳健診センター 茨城県龍ケ崎市大徳町１２９８－３ 0297-61-0026 〇 〇 〇

07701 筑波大学附属病院つくば予防医学研究センター 茨城県つくば市天久保２－１－１　筑波大学附属病院Ｆ棟 029-853-4205 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07500 いちょう坂クリニック 茨城県水戸市三の丸１－４－７３　水戸京成ビル１階 029-306-7251 〇 〇 〇 〇

10367 西部メディカルセンター 茨城県筑西市大塚５５５番地 0296-24-9135 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法
基本
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健診機関リスト（人間ドック・脳単独）
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